cedisse crrorem : signatur enim ibi littera P. quae facilime pro F. exscriberclur. Nec idco ta

men. ferale. Alcobacense anne 1210 proculdubio concessum fuisse dicere audcmus.

In dei nomine. Nos P.l Abbas2 Alcebacie damos3 et concedimes* forum Sanctarenã hominibus nestris qui

sunt in coute6 nestre qui fuerunt de termino de Obydosl. Damus igitur et concedimus eis tetum forum de Sancta

rem proter cabalariam sicut in presenti pagina continetur. De casa rupta et de8 homine eccise inlus` in demo : Da

lnus ilaque pro9 uobis9 forum9 ut qui publico coram bonis hominibus casam vielenter cum armis ruperit, pectet

1» selidos et hec sit sine vozeyro. Et si infra domum rupter occisus fuerit ecçiser vel dominus domus pectet 1 me:

Tahitinum, et si ibi vulneratus fuerit pectet pre eo medium morabitinum. Similiter pro homicidolo et casell publico

facto, pectet e selidos. Pre merda in buca12 : Pro merda in buca 1.x selidos pectet testimonie benerum homi

num. De furto cognite : Furtum cognitum testimonie benerum hominum neuies componatur. De rellogo vini Re

1 F. , . 7 Aljumarrupla.

2 Abbas el eonuentus 8 :least

3 damos ` 9 vohis pro l'ore

J concedimus 10 homicidio

5 de Sanctaren ' - Il rause

6 rante _ 12 boca : -
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gis : Qui rellegum vini regis rupqrit et in rellegu sunm vinnm” venderitH et inuentum fuerit testimonio honorum

hominum, primo pectetlã v solidos et secundo v solidos : et si tercio inuentum fuerit testimonio bonorum hominem

vinnm totnm eífundatur et arcns cubarumm incidantnr. De vino de fora dent de vnaquaque carrega 1 almnde et

_vendatnr aliud in rellego. De iugata : De ingata vero hoc mando, ut a” festinitate" assumptionis'7 beaten Marie”

usqne"l at “ festiuit'atem17 sancti" Michaelis" detan7 in17 Abbacia”. Et de vnoquoque inga'” bonm dent 1” mo

dium tritici20 vel 2° qual20 laborauerint. Et si de utroque laborauerit” de” utroqne21 dent per alqueirem”2 dire

etnm ville : et sit” quartarins de quatuordecim" et meciatnr sine brachio curnato et sine” tabula supposita. Et de

parceer de caualario26 qui bones nen habue'rit non det ingata”. De haliitatoribus : Et habitator'es de Sanctaren

habeant libere tendas, fornos panis, scilicet28 et ollarum. De fornis de tegula29 : Et de fornis'*o de tegnlis dent de

cimam. De homine occiso extra : Qui extra cautumal hominem occiderit peetet Lx solides. Et qni vulnerauerit ho

minem extra cantum pectet xxx solidos. Qui in platea aliqnem armis vulnerauerit, pectet medietatem homicidii.